中华人民共和国国家标准批准发布公告 2014 年 第 22 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2014/10/14 10:55:24

关于批准发布《 环境试验 第 2 部分：试验方法 试验 Kd：接触

点和连接件的硫化氢试验》等 70 项国家标准的公告

      国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《环境试验 第 2部分：试验方法 试验 Kd：接触点和连接件的硫化氢试验》等 70 项国家

标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2014 年 9 月 30 日

附件：国家标准公告 2014 年第 22 号。

序

号

国家标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 GB/T

2423.20-2014

环境试验 第 2部分：试验方法 试验 Kd：接触

点和连接件的硫化氢试验

  2015-04-01

2 GB/T

2424.12-2014

环境试验 第 2部分：试验方法 试验 Kd：接触

点和连接件的硫化氢试验导则

  2015-04-01

序

号

国家标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

3 GB/T 3286.6-2014 石灰石及白云石化学分析方法 第 6部分：磷

含量的测定 磷钼蓝分光光度法

GB/T 3286.6-1998 2015-05-01

4 GB/T 3286.7-2014 石灰石及白云石化学分析方法 第 7部分：硫

含量的测定 管式炉燃烧-碘酸钾滴定法、高频

燃烧红外吸收法和硫酸钡重量法

GB/T 3286.7-1998 2015-05-01

5 GB/T 3795-2014 锰铁 GB/T 3795-2006 2015-05-01

6 GB/T 4341.1-2014 金属材料 肖氏硬度试验 第 1部分：试验方法 GB/T 4341-2001 2015-05-01

7 GB/T 6159.1-2014 缩微摄影技术 词汇 第 1部分：一般术语 GB/T 6159.1-2003 2015-04-15

8 GB/T 6159.3-2014 缩微摄影技术 词汇 第 3部分：胶片处理 GB/T 6159.3-2003 2015-04-15

9 GB/T 6159.4-2014 缩微摄影技术 词汇 第 4部分：材料和包装物 GB/T 6159.4-2003 2015-04-15

10 GB/T

6730.10-2014

铁矿石 硅含量的测定 重量法 GB/T

6730.10-1986

2015-05-01

11 GB/T

6730.17-2014

铁矿石 硫含量的测定 燃烧碘量法 GB/T

6730.17-1986

2015-05-01

12 GB/T 8732-2014 汽轮机叶片用钢 GB/T 8732-2004 2015-05-01

序

号

国家标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

13 GB/T 14644-2014 纺织品 燃烧性能 45°方向燃烧速率的测定 GB/T 14644-1993 2015-04-01

14 GB/T 14645-2014 纺织品 燃烧性能 45°方向损毁面积和接焰次

数的测定

GB/T 14645-1993 2015-04-01

15 GB/T

17394.4-2014

金属材料 里氏硬度试验 第 4部分：硬度值换

算表

  2015-05-01

16 GB/T 18649-2014 牛传染性胸膜肺炎诊断技术 GB/T 18649-2002 2015-03-01

17 GB/T

18916.15-2014

取水定额 第 15 部分：白酒制造   2015-02-01

18 GB/T 20295-2014 二进制逻辑元件和模拟元件符号的应用 GB/T 20295-2006 2015-04-01

19 GB/T 20933-2014 热轧钢板桩 GB/T 20933-2007 2015-05-01

20 GB/T 21672-2014 冻裹面包屑虾 GB/T 21672-2008 2015-03-01

21 GB/T 22180-2014 冻裹面包屑鱼 GB/T 22180-2008 2015-03-01

22 GB/T

25105.1-2014

工业通信网络 现场总线规范 类型 10：

PROFINET IO 规范 第 1部分：应用层服务定义

GB/Z

25105.1-2010

2015-04-01

序

号

国家标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

23 GB/T

25105.2-2014

工业通信网络 现场总线规范 类型 10：

PROFINET IO 规范 第 2部分：应用层协议规范

GB/Z

25105.2-2010

2015-04-01

24 GB/T

25105.3-2014

工业通信网络 现场总线规范 类型 10：

PROFINET IO 规范 第 3部分：PROFINET IO 通

信行规

GB/Z

25105.3-2010

2015-04-01

25 GB/T 30590-2014 冷冻饮品分类   2015-02-01

26 GB/T 30884-2014 苹果醋饮料   2015-04-01

27 GB/T 30885-2014 植物蛋白饮料 豆奶和豆奶饮料   2015-04-01

28 GB/T 30886-2014 环形套筒窑   2015-01-01

29 GB/T 30887-2014 钢铁联合企业水系统集成优化实施指南   2015-02-01

30 GB/T 30888-2014 纺织废水膜法处理与回用技术规范   2015-02-01

31 GB/T 30889-2014 冻虾   2015-03-01

32 GB/T 30890-2014 凡纳滨对虾育苗技术规范   2015-03-01

33 GB/T 30891-2014 水产品抽样规范   2015-03-01

序

号

国家标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

34 GB/T 30892-2014 渔网 有结网片的类型和标示   2015-03-01

35 GB/T 30893-2014 雨生红球藻粉   2015-03-01

36 GB/T 30894-2014 咸鱼   2015-03-01

37 GB/T 30895-2014 热轧环件   2015-05-01

38 GB/T 30896-2014 氮化钒铁   2015-05-01

39 GB/T 30897-2014 烧结用磁选渣钢粉   2015-05-01

40 GB/T 30898-2014 炼钢用渣钢   2015-05-01

41 GB/T 30899-2014 冶炼用精选粒铁   2015-05-01

42 GB/T 30900-2014 炼钢用 LF 炉精炼渣团块   2015-05-01

43 GB/T 31218-2014 金属材料 残余应力测定 全释放应变法   2015-05-01

44 GB/T

31219.2-2014

图书馆馆藏资源数字化加工规范 第 2部分：文

本资源

  2015-01-01

序

号

国家标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

45 GB/T

31219.3-2014

图书馆馆藏资源数字化加工规范 第 3部分：图

像资源

  2015-01-01

46 GB/T

31219.4-2014

图书馆馆藏资源数字化加工规范 第 4部分：音

频资源

  2015-01-01

47 GB 31221-2014 气象探测环境保护规范 地面气象观测站   2015-01-01

48 GB 31222-2014 气象探测环境保护规范 高空气象观测站   2015-01-01

49 GB 31223-2014 气象探测环境保护规范 天气雷达站   2015-01-01

50 GB 31224-2014 气象探测环境保护规范 大气本底站   2015-01-01

51 GB/T 31225-2014 椭圆偏振仪测量硅表面上二氧化硅薄层厚度的

方法

  2015-04-15

52 GB/T 31226-2014 扫描隧道显微术测定气体配送系统部件表面粗

糙度的方法

  2015-04-15

53 GB/T 31227-2014 原子力显微镜测量溅射薄膜表面粗糙度的方法   2015-04-15

54 GB/T 31228-2014 仪器化纳米压入试验 术语   2015-04-15

序

号

国家标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

55 GB/T 31229-2014 热重法测定挥发速率的试验方法   2015-04-15

56 GB/T

31230.1-2014

工业以太网现场总线 EtherCAT 第 1 部分：概

述

  2015-04-01

57 GB/T

31230.2-2014

工业以太网现场总线 EtherCAT 第 2 部分： 物

理层服务和协议规范

  2015-04-01

58 GB/T

31230.3-2014

工业以太网现场总线 EtherCAT 第 3 部分：数

据链路层服务定义

  2015-04-01

59 GB/T

31230.4-2014

工业以太网现场总线 EtherCAT 第 4 部分：数

据链路层协议规范

  2015-04-01

60 GB/T

31230.5-2014

工业以太网现场总线 EtherCAT 第 5 部分：应

用层服务定义

  2015-04-01

61 GB/T

31230.6-2014

工业以太网现场总线 EtherCAT 第 6 部分：应

用层协议规范

  2015-04-01

62 GB/T 31231-2014 水中锌、铅同位素丰度比的测定 多接收电感耦

合等离子体质谱法

  2015-04-15

序

号

国家标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

63 GB/T

31232.2-2014

电子商务统计指标体系 第 2部分：在线营销   2015-04-15

64 GB/Z 31233-2014 分立个体类产品随机抽样实施指南   2015-04-15

65 GB/T 31234-2014 YBZT系列隔爆型超高效率铸铜转子三相异步电

动机（机座号 80~200）技术条件

  2015-04-01

66 GB/T 31235-2014 ±800kV 直流输电线路金具技术规范   2015-04-01

67 GB/T 31236-2014 1000kV 线路保护装置技术要求   2015-04-01

68 GB/T 31237-2014 1000kV系统继电保护装置及安全自动装置检测

技术规范

  2015-04-01

69 GB/T 31238-2014 1000KV 交流电流互感器技术规范   2015-04-01

70 GB/T 31239-2014 1000kV 变电站金具技术规范   2015-04-01